Série CPS-P   Centrale de désenfumage - compacte
CPS-P1-020
Caractéristiques
Admissions / Certifications
Détails d'admission sur demande.
G 525002 0786-CPR-50690 5014068.25001
Centrale de désenfumage compacte, spécialement conçue pour les
applications à courant fort
+
Jusqu'à 20 A de consommation courant par groupe+
Jusqu'à 16 centrales de désenfumage en réseau possible via le
réseau Main/Sub (pas pour la version CPS-P1-xxx-xxxx-B)
+
Tension de sortie stabilisée+
Paramétrage réalisable sans logiciel via un commutateur DIP+
Fonctions additionnelles via l'interface d'extension intégrée (pas
pour la version CPS-P1-xxx-xxxx-B)
+
Raccordement de 8 Organe de Sécurité à Manipuler Type RT 45 (et
de 14 détecteurs de fumée) maximum par ligne (Seuls les
détecteurs agréés D+H peuvent être utilisés)
+
Alimentation d’urgence par batterie pour 72 h min.+
Série CPS-P | CPS-P1-020 Page 1/2
So
us
 ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
.
So
ur
ce
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, M
is
e
à
jo
ur
 1
8.
03
.2
02
6
Données techniques
CPS-P1-020
Alimentation 230 V AC / 50 Hz / 550 VA
Puissance en veille < 5 W
Sortie 24 V DC / 20 A
Ondulation résiduelle < 0,5 Vss
Surveillance du mode de service Fonctionnement continu
Mode de service alarme / ventilation
Mode intermittent, 30 % (E.D)
facteur de marche
Type de protection IP 54 (VdS IP 30)
Plage de températures -5 °C … +40 °C
Boîtier Plastique
Couleur Gris clair (~ RAL 7035)
L x H x P 400 x 500 x 245 mm
Exemple d’utilisation
CPS-P1-xxx-0202
Pilotage externe CPS-P1
Détecteur de fumée
Moteur
Ligne Ligne
Série CPS-P | CPS-P1-020 Page 2/2
So
us
 ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
.
So
ur
ce
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, M
is
e
à
jo
ur
 1
8.
03
.2
02
6